

56

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 3 lutego 1958 r.

w sprawie zmiany wysokości stawek sądowych opłat stałych w sprawach cywilnych.

Na podstawie art. 114 i 79 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. — Przepisy o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (Dz. U. z 1950 r. Nr 58, poz. 528 i z 1953 r. Nr 14, poz. 56) zarządza się, co następuje:

§ 1. W wysokości stawek opłat stałych ustalonych w ustawie z dnia 30 grudnia 1950 r. — Przepisy o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (Dz. U. z 1950 r. Nr 58, poz. 528 i z 1953 r. Nr 14, poz. 56) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w art. 37 kwotę „10 zł” zastępuje się kwotą „20 zł”, a kwotę „20 zł” kwotą „30 zł”;
- 2) w art. 48 kwoty „30 zł” zastępuje się kwotami „50 zł”, kwotę „10 zł” przewidzianą w pkt 1 kwotą „20 zł”, kwotę „50 zł” kwotą „100 zł” i kwotę „20 zł” kwotą „30 zł”;
- 3) w art. 58 pkt 3 kwotę „10 zł” zastępuje się kwotą „20 zł”, kwotę „20 zł” kwotą „30 zł”, kwotę „50 zł” kwotą

„60 zł” i przewidzianą w pkt 4 kwotę „20 zł” kwotą „50 zł”;

- 4) w art. 59 i 60 kwotę „20 zł” zastępuje się kwotą „30 zł”;
- 5) w art. 66 pkt 2 kwotę „20 zł” zastępuje się kwotą „30 zł”;
- 6) w art. 78 kwotę „20 zł” zastępuje się kwotą „30 zł”;
- 7) w art. 83 kwotę „50 zł” zastępuje się kwotą „60 zł”.

§ 2. W § 59 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 maja 1947 r. o postępowaniu przy zakładaniu

ksiąg wieczystych (Dz. U. Nr 45, poz. 235) kwotę „100 zł” w starej walucie, wynoszącą w przeliczeniu na nową walutę kwotę „3 zł”, zastępuje się kwotą „50 zł”.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie w siedem dni od jego ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: *M. Rybicki*